

**Gadlet Holding ApS
Borrehusvej 11
6000 Kolding
CVR-nr. 31421640**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Lars Ole Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gadlet Holding ApS

Borrehusvej 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 31421640

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Lars Ole Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.775 t.kr. Dette vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		62.400	61.900
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		348.803	0
Andre eksterne omkostninger		(64.217)	(32.730)
Ejendomsomkostninger		<u>(35.658)</u>	<u>(44.032)</u>
Driftsresultat		311.328	(14.862)
Andre finansielle indtægter	1	4.872.514	18.343.410
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.772.383)</u>	<u>(97.523)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.411.459	18.231.025
Skat af ordinært resultat	3	<u>363.545</u>	<u>(210.064)</u>
Årets resultat		<u>2.775.004</u>	<u>18.020.961</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>2.275.004</u>	<u>18.020.961</u>
		<u>2.775.004</u>	<u>18.020.961</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Investeringsejendomme		2.263.000	1.807.200
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.263.000</u>	<u>1.807.200</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.579.083	3.579.083
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>3.579.083</u>	<u>3.579.083</u>
Anlægsaktiver		<u>5.842.083</u>	<u>5.386.283</u>
Udskudt skat		352.703	0
Andre tilgodehavender		618.311	17.773
Tilgodehavende selskabsskat		289.855	0
Tilgodehavender		<u>1.260.869</u>	<u>17.773</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.983.635	12.987.980
Værdipapirer og kapitalandele		<u>30.983.635</u>	<u>12.987.980</u>
Likvide beholdninger		<u>1.526.725</u>	<u>17.506.991</u>
Omsætningsaktiver		<u>33.771.229</u>	<u>30.512.744</u>
Aktiver		<u>39.613.312</u>	<u>35.899.027</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		37.951.571	35.676.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>38.576.571</u>	<u>35.801.567</u>
Skyldig selskabsskat		0	80.460
Anden gæld		1.036.741	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.036.741</u>	<u>97.460</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.036.741</u>	<u>97.460</u>
Passiver		<u><u>39.613.312</u></u>	<u><u>35.899.027</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.676.567	0	35.801.567
Årets resultat	0	2.275.004	500.000	2.775.004
Egenkapital ultimo	125.000	37.951.571	500.000	38.576.571

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	284.944	109.375
Dagsværdireguleringer	0	304.521
Øvrige finansielle indtægter	4.587.570	17.929.514
	<u>4.872.514</u>	<u>18.343.410</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.046	671
Valutakursreguleringer	16.136	8.730
Dagsværdireguleringer	2.753.201	88.122
	<u>2.772.383</u>	<u>97.523</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	204.568
Ændring af udskudt skat	(352.703)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(10.842)	5.496
	<u>(363.545)</u>	<u>210.064</u>
		<u>Investerings- ejendomme</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.807.200
Tilgange		106.997
Kostpris ultimo		<u>1.914.197</u>
Årets opskrivninger		348.803
Opskrivninger ultimo		<u>348.803</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.263.000</u>

Investeringsejendomme indregnes på baggrund af forventede pengestrømme samt et afkastkrav på 7%. Der er ikke foretaget ekstern vurdering.

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.579.083</u>
Kostpris ultimo	<u>3.579.083</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.579.083</u>

6. Virksomhedskapital

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.